Саморегулируемая организация Некоммерческое Партнерство «Гильдия строителей Республики Марий Эл»

   ПРОТОКОЛ № 27
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство
«Гильдия строителей Республики Марий Эл»
(СРО НП «ГС РМЭ»)

Форма проведения:  заочное голосование
Дата и время окончания приема бюллетеней:  29 октября 2014 г., 14-00 ч.
Место подсчета голосов:   Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Петрова д.28

Председательствующий на заседании Совета – Макаров Николай Геннадьевич - Председатель Совета СРО НП «ГС РМЭ»  (подпункт 2 пункта 16.13 Устава СРО НП «ГС РМЭ»)

В ГОЛОСОВАНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:

1. Макаров Николай Геннадьевич – Председатель Совета СРО НП «ГС РМЭ» - директор Государственного унитарного предприятия Республики Марий Эл «Соцжилкоммунстрой»;
2. Воронова Нина Васильевна - директор Общества с ограниченной ответственностью «ГАЗИНТЕРМ»;
3. Васенев Юрий Леонидович – председатель Производственного кооператива «Медведевская ПМК»;
4. Иливанов Петр Николаевич - директор Государственного унитарного предприятия Республики Марий Эл «Управление капитального строительства Правительства Республики Марий Эл»;
5.   Романов Владимир Николаевич  - генеральный директор Открытого акционерного общества «Спецстроймеханизация»;
6.  Хмелев Владимир Николаевич – председатель Производственного кооператива «Оршанская ПМК».

Члены Совета СРО НП «ГС РМЭ» Баширов Х.К., Карташов А.А.  не приняли участие в голосовании по причине нахождения в отпуске.
Член Совета СРО НП «ГС РМЭ»  Балабан В.М.  не принял участие в голосовании по причине нахождения в командировке.

Из 9 (девяти) членов Совета СРО НП «ГС РМЭ» участие в голосовании приняли 6.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О выборах секретаря заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ».
1. О прекращении действия Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам СРО НП «ГС РМЭ».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
О выборах секретаря заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ».

		РЕШИЛИ:
		Избрать секретарем заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ» Воронову Нину Васильевну – директора ООО «ГАЗИНТЕРМ.

ГОЛОСОВАЛИ:  «За»  - 6  голосов,  «Против» - 0  голосов, «Воздержались»  - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
		О прекращении действия Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам СРО НП «ГС РМЭ».

		РЕШИЛИ:
За неисполнение решения Совета СРО НП «ГС РМЭ» от 26.08.2014г., Протокол № 23 (Вопрос №4)  прекратить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам СРО НП «ГС РМЭ»:

1.     ООО «АртХолод» (ИНН 1215092540, ОГРН 1041200401770) – Свидетельство  №0025.2-2012-1215092540-С от 18.10.2012 г.

 	ГОЛОСОВАЛИ:  «За»  -   6  голосов,  «Против» - 0 голосов, «Воздержались»  - 0 голосов.
	Решение принято единогласно.

2. ЗАО «Марэлектрострой» (ИНН 1203003601, ОГРН 1021200557872) – Свидетельство
№ 0064.2-2012-1203003601-С  от 21.08.2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ:  «За»  -  6 голосов,  «Против» - 0 голосов, «Воздержались»  - 0  голосов.
	Решение принято единогласно.

Председательствующий         _____________________________ Н.Г. Макаров

Секретарь                                ______________________________ Н.В. Воронова

1